

PROLIGHT PRESENTERAR PSYROS™ FÖR GLOBALA OPINIONSLEDARE INOM KARDIOLOGI VID 2024 CARDIAC MARKERS DIALOGUE MEETING

Prolight Diagnostics meddelar idag sin medverkan vid 2024 Cardiac Markers Dialogue Meeting, som äger rum den 26 och 27 september i Glasgow, Storbritannien. Detta prestigefyllda evenemang samlar viktiga opinionsledare, inklusive ledande forskare och vårdpersonal, för att diskutera framsteg inom diagnostik av hjärtmarkörer och deras betydelse för patientvården.

Detta möte erbjuder ett ovärderligt forum för Prolight att visa upp sitt patientnära analysystem, Psyros™ och delta i dialoger med experter. Det är också en möjlighet att få insikter om aktuella ämnen såsom framsteg inom biomarkörforskning, deras användning i tidig upptäckt av hjärthändelser och integration av nya teknologier i klinisk praxis.

"Vår strävan att främja snabb diagnos av potentiell hjärtinfarkt vid vårdplatsen överensstämmer perfekt med målen för Cardiac Markers Dialogue Meeting. Vi ser fram emot att möta professionella vårdgivare, visa upp vår patientnära analysteknik och främja samarbeten som kan leda till förbättrat omhändertagande för patienter världen över. Vi är hedrade att sponsra detta viktiga evenemang" sade Dr Aileen McGettrick, CSO på Prolight.

Cardiac Markers Dialogue Meeting kommer att innehålla huvudtalare, paneldiskussioner och workshops som syftar till att öka förståelsen och tillämpningen av hjärtmarkörer i klinisk praxis.

För mer information om 2024 Cardiac Markers Dialogue Meeting, vänligen se **Cardiac Marker Dialogues – Cardiac Marker Dialogues (cmdmeeting.org.uk)**

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulf Bladin, VD

E-post: ub@prolightdx.com

Telefon: +46 73 582 39 87

Hemsida: www.prolightdx.com

Om oss

Prolight Diagnostics AB utvecklar innovativa patientnära analysystem, även benämnt Point-Of-Care (POC) system. Dessa är små mobila instrument med engångstestkort som kan genomföra In-Vitro Diagnostiska (IVD) tester från en droppe blod. Vi vill kunna erbjuda de främsta POC-systemen på marknaden för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd. Vår lanseringsprodukt blir mätning av troponin för att kunna upptäcka och utesluta hjärtinfarkt.

Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME.

Bifogade filer

**Prolight presenterar Psyros™ för globala opinionsledare inom kardiologi vid 2024
Cardiac Markers Dialogue Meeting**